
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černý korzet Vinyl Fancy

Údržba

Citlivější materiály doporučujeme prát ručně v teplé vodě s kapkou pracího
gelu. Při mírném ušpinění můžete vnější část korzetu otřít vlhkým hadříkem.
Pak nechte korzet na ramínku volně pověšený uschnout. Pračku a sušičku
raději nepoužívejte, korzet by se v nich mohl poškodit. Po usušení
doporučujeme korzet zabalit do jemného balicího papíru z originální krabice.
Lesklá vrstva prádla se vám tak nepřilepí k sobě a nepoškodí se při
rozlepování. Díky jemnému zacházení vás korzet odmění svou dlouhou
životností.

Materiál

Lesklý, vinylový materiál je na dotek hladký jako sklo. Díky svému podšití z
vnitřní strany krásně přilne ke kůži a stane se svůdnou zbraní každé ženy,
která svého partnera uchvátí na první pohled.  

100 % polyester s polyuretanovým povrchem

Barva

Tajuplně černé lesklé erotické prádlo nažhaví tělo a rozproudí erotické představy.

Rozměry

Vinylový korzet je docela elastický, ale před výběrem správné velikosti doporučujeme ženám, aby se přeměřily a
porovnaly své míry s tabulkou od výrobce.

S

Konfekční velikost: 36–38
Obvod přes prsa: 82–89 cm
Obvod v pase: 65–73 cm
Obvod přes boky: 92–98 cm

M

Konfekční velikost: 40–42
Obvod přes prsa: 90–97 cm
Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 99–104 cm

L

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Konfekční velikost: 44–46
Obvod přes prsa: 98–106 cm
Obvod v pase: 82–90 cm
Obvod přes boky: 105–112 cm

XL

Konfekční velikost: 48–50
Obvod přes prsa: 107–118 cm
Obvod v pase: 91–102 cm
Obvod přes boky: 113–121 cm

XXL

Konfekční velikost: 52–54
Obvod přes prsa: 119–130 cm
Obvod v pase: 103–113 cm
Obvod přes boky: 122–132 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

